tati,

tatis, & villa publica ab eisdem refecta, amplificataque. Ver sacrum, ludique votiui, quos vouerat Ser. Sulpitius Galba Cos. facti. Cum spectaculo eorum occupati animi omnium essent, Q. Pleminius, qui propter multa in deos hominesque scelera Locris admissa in carcerem coniectus fuerat, comparauerat homines, qui pluribus simul locis vrbis nocte incendia facerent, vt in consternata nocturno tumultu ciuitate refringi carcer posset. ea res in iudicio conficiorum palam facta delataque, ad senatum est. Pleminius in inferiorem demissus carcerem est, necatusque. Colonia ciuium Romanorum eo anno deducta sunt Puteolos, Vulturnum, Linternum, treceni homines in singulas. Item Salernum, Buxentumque, colonia ciuium Romanorum deducta sunt. deduxerunt triumui, T. Sempronius Longus, qui tum Cof. erat: M. Seruilius, Q. Minutius Thermus. Ager diuisus est, qui Campanorum fuerat. Sipontinum irem, in agrum qui Arpinorum fuerat, coloniam ciuium Romanorum alij triumui, D. Iunius Brutus, M. Babius Pamphilus, M. Heluius deduxerunt. Tempusam item, & Crotonem ciuium Romanorum Colonia deducta. Tempusanus ager de Brutijs caput erat. Brutij Gracos expulerant. Crotonem Graci habebant. Triumui, Cn. Octavius, L. Aemilius Paulus, C. Pleorius Crotonem: Tempusam L. Cornelius Merula, & C. Salonius deduxerunt. Prodigia quoque alia visa eo anno Romae sunt, alia cuncta. In foro & comitio & Capitolio sanguinis gutta visa sunt. & terra aliquoties pluit, & caput Vulceni arsit. nunciatum est, Interamna lac fluxisse, pueros ingenuos Arimini sine oculis ac naso, & in Piceno agro non manus, non pedes habentem natum. Ea prodigia ex pontificum decreto procurata, & sacrificium nouendiale factum, quod Adriani nunciauerant in agro suo lapidibus pluuisse. In Gallia L. Valerius Flaccus procos. circa Mediolanum cum Gallis Insabribus, & Boijs qui Dorylaco duce ad concitandos Insabres Padum transgressi erant, signis collatis depugnauit. X. millia hostium sunt caesa. Per eos dies collega eius M. Porcius Cato ex Hispania triumphauit. tulit in eo triumpho argenti infecti XXV. millia pondo, bigati

centum

centum viginti tria millia, Oſcensis quingenta quadraginta: au-
pondo mille quadringenta. militibus ex prada diuisit in singulos
duccenos septuagenos aris, triplex equiti. T. Sempronius Cos. in
provinciam profectus, in Boiorum primum agrum legiones du-
xit. Boiorum tum regulus eorum cum duobus fratribus tota ge-
te concitata ad rebellandum, castra locis idoneis posuit. vt appa-
reret dimicaturus, si hostis fines intrasset. Cos. vbi quanta copia,
quanta fiducia esset hosti, sensit: nuncium ad collegam mittit, vt
si videretur ei, maturaret venire, se tergiuersando in aduentum
eius rem extracturum. Quae causa Cos. cunctandi, eadem Galli
praequam quod cunctatio hostium animos faciebat, rei matu-
randa erat, vt priusquam coniungerentur consulum copia, re tran-
sigerent. per biduum tamen nihil aliud quam steterunt parati ad
pugnandum. si quis contra egrederetur. tertio subire ad vallum ca-
strorum, ab omni simul parte aggressi sunt. Cos. exemplo arma ca-
pere milites iussit. armatos inde paulisper continuit, vt & stelli-
am fiduciam hosti auget, & disponderet copias quibus quaeque
portis erumperent. duae legiones duabus principalibus portis signis
efferre iussit, sed in ipso exitu ita conferti obstiterunt Galli, vt claud-
erent viam. Diu in angustijs pugnatum est, nec dextris magis gla-
dijs gerebatur res, quam scutis corporibusque ipsis obmixi vte-
bant: Romani, vt signa foras efferrent: Galli, vt aut ipsi in castra
penetrarent, aut exire Romanos prohiberent. nec ante in hanc aut
illam partem moueri acies potuerunt, quam Q. Victorius
primipili centurio, & C. Atinius Tr. mil. quarta hic, ille secunda
legionis (rem in asperis praesidijs sepe tentatam) signa adempta si-
gniferis in hostes iniecerunt, dum repetunt emixtum signum, prius
secundam se porta vierece. Iam hi extra vallum pugnabant, quar-
ta legione in porta haerente, cum alius tumultus ab aduersa parti
castrorum est exortus. in portam quaestoriam irruerunt Galli
sistentesque pertinacius occiderunt L. Posthumium quaestorem, in
Tympano fuit cognomen: & M. Attinium & T. Sempronium pro-
fectos socium, & duccenos ferme milites. Capta ab ea parte
fira vrant, donec castra extra ordinaria missa a Cos. ad tuendam
quaesi-

quaestoriam portam. & eos qui intra vallum erant, partim occi-
dit, partim expulit castris, & irrumpentibus obstitit. Eodem sepe
tempore & quarta legio cum duabus extraordinarijs cohortibus
porta erupit. ita simul tria praesidia circa castra locis distantibus ea-
rant clamoresque dissoni ad incertos suorum euentus a praesenti cer-
tamine animos pugnantium auerrebant. Vsq; ad meridiem equis
viribus, ac prope pari spe pugnatum est. labor & aestus mollia et
fluida corpora Gallorum, & minimè patientia sitis cum decedere
pugna coegisset: in paucos restantes impetum Romani fecerunt,
fusosque compulerunt in castra. Signum inde receptum a Cos. datum
est, ad quod pars maior receperunt sese, pars certamine studio, &
B spe potiundi castris hostium, perstitit ad vallum. eorum paucitate
contempta Galli vniuersi ex castris erumpunt, fusi inde Romani,
qua imperio Cos. noluerant, suo pauore ac terrore castra repetunt, qui-
ita varia hinc atque illinc nunc victoria, nunc fuga fuit. Gallorum
tamen ad XI. millia, Romanorum V. millia sunt occisa. Galli recep-
re in intima sinu sese. Consul Placentiam legiones duxit. Scipio-
nem alij coniuncto exercitu cum collega, Boiorum Ligurumque agnos
populatum esse, quo ad progredi syluae paludesque passae sint, scribunt:
alij, nulla memorabili re gesta comitorum causa rediisse Romanos.
Eodem hoc anno T. Quintius Elatia, quod in hyberna reduxerat co-
pias, totum hyemis tempus iure diuundo consumpsit, mutandisque
C ijs quae aut ipsius Philippi, aut praefectorum eius licentia in ciuita-
tibus facta erant, cum sua factionis hominum vires augendo, ius ac
libertatem aliorum deprimeret. Veris initio Corinthum, conuen-
tu edicto, venit: ibi omnium ciuitatum legationes in concionis mo-
dum circumfusae est allocutus, orsus ab initia primum Romanis a-
micitia cum Graecorum gente, & imperatorum qui ante se in Ma-
cedonia fuissent, suamque rebus gestis. Omnia cum approbatione in-
genti sunt audita, praeterquam cum ad mentionem Nabidis ven-
tum esset, id minimè conueniens liberanti Graeciam videbatur, ty-
rannum reliquisse, non sua solum patria grauem, sed omnibus circa
ciuitatibus metuendum, haerentem visceribus nobilissima ciuitatis.
Nec ignarus huius habitus animorum Quintius, si sine excidio La-

eodem modo fieri potuisset, fatebatur pacis cum tyranno mentem
 admittendam auribus non fuisse: nunc cum aliter quam vni-
 na gravissima civitatis opprimi non posset, satius visum esse, tyran-
 num debilitatum, ac totis propè viribus ad nocendum cuiquam
 demptis, relinqui, quam inter mori vehementioribus, quam quapa-
 ti posset, remedijs civitatem sinere, in ipsa vindicta libertatis pri-
 turam. Præteritorum commemorationi subiecit, proficisci sibi in
 Italiam, atque omnem exercitum deportare, in animo esse. Demetri-
 adis Chalcidumque præsidia intra decimum diem audituros dedu-
 ctas: Acrocorinthum ipsis ex templo videntibus vacuam Achaia tri-
 diturum: ut omnes scirent, utrum Romanis an Aetolis mentiri mu-
 esset, qui male commissam libertatem populo Romano sermonibus
 distulerint, & mutatos pro Macedonibus Romanos dominos. Sed
 illis nec quid dicerent, nec quid facerent, quicquam unquam pen-
 fuisse. Reliquas civitates monere, ut ex factis non ex dictis ami-
 cos pensate, intelligantque quibus credendum, & à quibus cauendum
 sit, libertatem modice utantur. temperatam eam salubrem & sin-
 gulis & civitatibus esse: nimiam, & alijs grauem, & ipsis qui habeant,
 effrenatam & præcipite esse, concordiam in civitatibus principes & or-
 dines inter se, & in commune omnes civitates consulerent, aduen-
 sus consentientes nec regem quenquam satis validum, nec Tyran-
 num fore, discordiam & seditionem omnia opportuna insidiantibus
 facere, cum pars quæ domestico certamine inferior sit, exter-
 no potius se applicet, quam civi cedat. alienis armis partem, ex-
 terna fide reddat libertatem, sua cura custodirent servarentque
 ut populus Romanus dignis datam libertatem, ac munus suum
 bene positum sciret. Has velut parentis voces cum audirent,
 manare omnibus gaudio lachryma, aded ut ipsum quoque confun-
 derent dicentem. Paulisper fremitus approbantium dicta fuit
 monentiumque, aliorum alios, ut eas voces velut oraculo missas in
 pectora animosque demitterent. silentio deinde facto perijt abijs,
 ut civis Romanos, si qui apud eos in servitute essent, conquistum
 intra duos menses mitterent ad se in Thessaliam, ne ipsis quidem
 honestum esse, in liberata terra liberatores eius servire. Omni
 accla-

acclamarunt, gratias se inter cetera etiam ob hoc agere, quod ad-
 moniti essent ut tam pio ac necessario officio fungerentur. Ingens
 numerus erat bello Punico captorum: quos Annibal, cum à suis
 non redimerentur, venundederat. Multitudinis eorum argumen-
 tum est, quod Polybius scribit, centum talentis eam rem Achaïs ste-
 tisse: cum quingenos denarios precium in capita, quod redderetur
 dominis statuissent. mille enim ducentos ea ratione Achaia ha-
 buit. adijce nunc pro portione quot verisimile sit totam Graciam
 habuisse. Nondum conventus dimissus erat, cum respiciunt præsi-
 dium ab Acrocorintho descendens protinus ad portam duci atque
 abire. Quorum agmen imperator secutus, prosequentibus cun-
 ctis, servatorem liberatoremque acclamantibus, salutatis dimissisque
 eis, eadem qua venerat via Elatiam redijt. inde cum omnibus copijs
 Ap. Claudium legatum dimittit, per Thessaliam atque Epirum
 ducere Oricum iubet, atque ibi se operiri, inde namque in animo esse
 exercitum in Italiam trajicere. & L. Quintio fratri legato & præ-
 fecto classis scribit, ut onerarias ex omni Gracia ora eodem con-
 traheret. Ipse Chalcidem profectus, deductis non à Chalcide so-
 lum, sed etiam ab Oreo atque Eretria præsidijs, conventum ibi
 Euboeicarum civitatum habuit, commonitosque, in quo statu rerum
 accepisset eos, & in quo relinqueret, dimisit. Demetriadem
 inde proficiscitur, deductoque præsidio, prosequentibus cunctis
 sicut Corinthi & Chalcide, pergit ire in Thessaliam, ubi non
 liberanda modò civitates erant, sed ex omni colluione & con-
 fusione in aliquam tolerabilem formam redigenda. Nec enim
 temporum modò vitijs ac violentia, & licentia regia turbati
 erant, sed inquieto etiam ingenio gentis, nec comitia, nec conven-
 tum, nec concilium vllum, non per seditionem ac tumultum, iam
 inde à principio ad nostram usque ætatem traducentes. A censu
 maxime & senatum & iudices legit, potentiorumque eam par-
 tem civitatum fecit, cui salua tranquillaque omnia magis esse expe-
 diebat. Ita cum percensuisset Thessaliam, per Epirum in Oricum
 unde erat trajecturus, venit. Ab Orico copia omnes Brundisium
 transportata: inde per totam Italiam ad urbem propè trium-
 phantes,

phantes, non minore agmine rerum captarū, quam suo prae se ad
 venerunt. Posteaquam Romā ventū est, senatus extra urbem *Quin-*
tio ad res gestas edifferendas datus est: triumphusq; meritis ablu-
 bentibus decretus. Triduum triumphavit, die primo arma, tela, si-
 gnaq; aerea & marmorea transtulit, plura Philippo adempta,
 quam quae ex ciuitatibus caperat. secundo die aurū argentūq;
 factum infectumq; & signatum, infecti argenti fuit decem & octo
 millia pondo, & ducenta LXX. facti, vasa multa omnis generis,
 calata pleraq; quada eximia artis: & ex aere multa fabrefacta: ad
 hoc clypea argentea X. signati argenti octoginta quatuor millia
 fuere Atticorum, *tetradrachman* vocant, trium ferē denariorum
 in singulis argenti est pondus, auri pondo fuit tria millia septingenta
 quatuordecim, & clypeum vnū ex auro totū: & Philippi num-
 mi aurei quatuordecim millia, quingenti XIII. tertio die cora-
 na aurea, dona ciuitatum, translata CXIII. & hostiae ductae,
 & ante currum multi nobiles captiui obsidesq; inter quos *Demi-*
trius regis Philippi filius fuit: & *Armenes* Nabidis tyranni filius,
Lacedaemonius, ipse deinde *Quintius* in urbem est inuectus, milites
 secuti currum frequentes, vt omni ex provincia exercitu deporta-
 to, his duceni quinquageni aris inpedires diuisi: duplex centurio-
 ni, triplex equiti, praeberunt speciem triumpho capitibus rasis, si-
 cuti, qui seruitute exempti fuerant. Exitu huius anni *Q. Aelius*
Tubero trib. pleb. ex S. C. tulit ad plebem, plebesq; sciuit, vt Latinae
 duae coloniae, vna in *Brutios*, altera in *Thurinum agrum* deducer-
 tur, his deducendis triumphuiri creati, quibus in trienniu imperium
 esset: in *Brutios* *Q. Nauis*, *M. Minutius Rufus*, *M. Furius Crassi-*
pes: in *Thurinum agrum* *A. Manlius*, *P. Aelius*, *L. Apustius*, ea bina
 comitia Cn. *Domitius* praetor urbanus in *Capitolio* habuit. Aedu
 eo anno aliquot dedicate sunt, vna *Iunonis Sospita* in foro *olit-*
orio, vota locataq; quadriennio ante à *C. Cornelio* consule Galliae
 bello, censor idem dedicauit, altera *Fauni*. Aediles eam biennio an-
 te ex multatio argento faciendā locarant, *C. Scribonius*, & *Cn.*
Domitius, qui praetor urbanus eam dedicauit & adem *Fortuna*
Primigenia in colle *Quirinali* dedicauit *Q. Martius Ralla*, duum-
 uir ad

À uir ad idipsum creatus, uouerat eam decem annis ante Punico bel-
 lo *P. Sempronius Sospus*: locauerat idem censor, & in insula *Iouis* *V. C.*
 ad *C. Seruilius duumuir* dedicauit, vota erat sex annis ante Gal-
 lico bello ab *L. Furio Purpurione* praetore: ab eodem postea consule
 locata. Hac eo anno acta, *P. Scipio* ex provincia Gallia ad consules
 subrogandos redijt. Comitia Coss. fuerē, quibus creati sunt *L. Cor-*
nelius Merula, & *Q. Minutius Thermus*. Postero die creati sunt ^{561.}
 praetores, *L. Cornelius Scipio*, *M. Fuluius Nobilior*, *C. Scribonius*,
M. Valerius Messala, *L. Porcius Licinius*, & *C. Flaminius*. *Mega-*
lesia, ludos scenicos, *C. Attilius Seranus*, *L. Scribonius Libo* adles-
 curules primi fecerunt. Horum edilium ludos Romanos primum
 B senatus a populo secretus spectauit: praebuitq; sermones (sicut om-
 nis nouit as solet) alijs tandem quod multo ante debuerit, tribu-
 tum censentibus amplissimo ordini: alijs demptū ex dignitate po-
 puli quicquid maiestati patrum adiectum esset, interpretantibus,
 & omnia discriminata alia, quibus ordines discernentur, & con-
 cordiae & libertatis aequè minuenda esse. Ad D. quinquagesimum-
 octauum annum in promiscuo spectatum esse, quid repente fa-
 ctum, cur immisceri sibi in cauea patres plebem nolent? cur diues
 pauperem confessorum fastidiret? nouam & superbam libidinem
 ab nullius ante gentis senatu neq; desideratam, neque institutam.
 Postremo ipsum quoq; Africanum, quod d. consul auctor eius rei fu-
 C isset, poenituisse ferunt. Ad eod nihil motum ex antiquo probabile
 est, veteribus, nisi quae usus euidenter arguit, stari malunt. Princi-
 pio anni quo *L. Cornelius*, *Q. Minutius Coss.* fuerunt, terra motus
 in a crebri nunciabantur, vt non rei tantum ipsius, sed feriarum
 quoq; ob id indictarum homines taderet. nam neq; senatus haberi,
 neq; Respub. administrari poterat, sacrificando expiandoq; oc-
 cupatis consulibus. postremo decemuiris adire libros iussis, ex res-
 ponsorum supplicatio per triduum fuit, coronati ad omnia pul-
 uinaria supplicauerunt, edictumq; est, vt omnes qui ex vna fami-
 lia essent, pariter supplicarent. item ex auctoritate senatus
 consules edixerunt, ne quis quo die terra motu nunciato feria in-
 dicta essent, ex die alium terra motum nunciaret. Provincias de-
 inde

inde consules prius, tum praetores sortiti. Cornelius Galliam, Minutius Ligures, sortiti sunt. C. Scribonius urbanam, M. Valerius peregrinam, L. Cornelius Siciliam, L. Porcius Sardiniam, C. Flaminus Hispaniam citeriorem, M. Fulvius Hispaniam ulteriorem. Nihil belli eo anno expectantibus. Coss. litere M. Cincij (praefectus in Pisa erat) allata. Ligurum XX. millia armatorum, coniuratione pro omnia conciliabula uniuersae gentis facta, Lunensem primum agrum depopulatos, Pisarum deinde finem transgressos, omnem agrum maris peragrassae. Itaque Minutius Coss. cui Ligures provincia euenerat, ex auctoritate patrum in rostra ascendit: & edixit, ut legationes duae urbanae quae superiore anno conscriptae essent, post diem decimum Arretij adessent. in earum locum se duas legiones urbanae scripturum, item socij, & Latini nominis magistratibus, legatione eorum qui milites dare debebant, edixit, ut in Capitolio se adueniret. ex ijs XV. millia peditum, & quingentos equites pro numero cuiusque iuniorum descripsit: & inde de Capitolio protinus ire ad pontem: & ut maturaretur res, proficisci ad delectum iussit. Fulvius Flaminioque ternam millia Romanorum peditum, & centeni equites in supplementum, & quina millia socium Latini nominis, et ducenti equites decreti: mandatumque praetoribus, ut veteres dimitterent milites cum in provinciam venissent. Cum milites qui in legionibus urbanis erant, frequentes tribunos plebis adissent, uti causas cognoscerent eorum quibus aut emerita stipendia, aut morbus causa essent, quo minus militarent: eam rem litere T. Sempronij discussurunt, in quibus scriptum erat, Ligurum decem millia in agrum Plecentinum venisse: & eum usque ad ipsa coloniae moenia, & Padum usque cum cadibus & incendijs perpopulatos esse. Boiorum quoque gentem ad rebellionem spectare: ob eas res tumultum esse. Decreuit senatus tribunos plebis non placere causas militares cognoscere, quod minus ad edictum conueniretur: adiecerunt etiam, ut socij nominis Latini, qui in exercitu P. Cornelij, T. Sempronij fuissent, & dimissi ab ijs Coss. essent, ad quam diem L. Cornelius Coss. edixisset, & in quem locum edixisset Hetruria, conuenirent: & ut L. Cornelius Coss. in provinciam proficiscens, in oppidis agrisque quae iturus esset, si quis

si quos ei videretur, milites scriberet armaretque, & duceret secum, dimitterendisque ei quos eorum, quandoque vellent, ius esset. Posteaquam consules delectu habito profecti sunt in provincias: tum T. Quintius postulauit, ut de his quae cum decem legatis ipse statuisset, senatus audiret: eaque si videretur, auctoritate sua confirmaret. id eos facilius facturos, si legatorum verba qui ex uniuersa Graecia & magna parte Asia quique ab regibus venissent, audissent. Haec legationes a C. Scribonio Praetore urbano in senatum introductae sunt, benignaque omnibus responsum. cum Antiocho quia longior disceptatio erat, decem legatis, quorum pars in Asia, aut Lysimachia apud regem fuerant, delegata est. Quintio mandatum, ut adhibitis ijs legatorum regis verba audiret: responderetque ijs, quae ex dignitate atque virilitate populi Romani responderi possent. Menippus & Hegesitanax principes regiae legationis erant. ex ijs Menippus ignorare se dixit, quidnam perplexi sua legatio haberet, cum simpliciter ad amicitiam petendam, iungendamque societatem venissent. esse autem tria genera foederum, quibus integre paciscerentur. amicicias cuius aetates regesque unum, cum bello victis dicerentur leges: vbi enim omnia ei qui armis plus posset, dedita essent: quae ex ijs habere victos, quibus mulctari eos velit, ipsius ius atque arbitrium esse. alterum, cum pares bello, a quo foedere in pacem atque amicitiam venirent. tunc enim repeti reddique per conventionem res: & si quarum turbata bello possessio sit, eas aut ex formula iuris antiqui, aut ex partis utriusque commodo componi. tertium esse genus, cum qui hostes nunquam fuerint, ad amicitiam sociali foedere inter se iungendam coeant. eos neque dicere, neque accipere leges. id enim victoris & victi esse. ex eo genere cum Antiochus esset, mirari se, quod Romani aequum censent ei leges dicere, quas Asia urbium liberas & immunes, quas stipendiarias esse velint, quas intrare praesidia regiae regemque vetent. cum Philippo enim hoste pacem, non cum Antiocho amico societatis foedus ita sancientum esse. Adea Quintius: Quoniam vobis distincte agere libet, & genera iungendarum amicitiarum enumerare: ego quoque duas condiciones ponam, extra quas nullam esse regi nuncietis amicitia cum populo

» Romano iungenda. vnam, si nos nihil quod ad vrbes Asia attinet,
 » curare velit, vt & ipse omni Europa abstineat: alteram, si se ille
 » Asia finibus non contineat, & in Europam transcendat. vt & Ro-
 » manis ius sit Asia ciuitatum amicitias & tueri quas habeant, &
 » nouas complecti. Enimvero id auditu etiam dicere indignum est
 Hegeſanax, Thracia & Cherſone ſi vrbibus arceri Antiochum,
 qua Seleucus proauus eius, Lyſimacho rege bello victo, & in au-
 ceſo, per ſummum decus parta liquerit: pari cum laude eadem ad
 Thracibus poſſeſſa, partim armis receperit Antiochus: partim de-
 ſerta, ſicut ipſam Lyſimachiam, & reuocatis cultoribus frequen-
 tauerit, & qua ſtrat a ruinis atq; incendijs erant, ingentibus im-
 penſis adificauerit. Quid igitur ſimile eſſe, ex ea poſſeſſione ita pa-
 ta, ita recuperata deduci Antiochum, & Romanos abſtinere Aſia
 qua nūquam eorum fuerit? Amicitiam Romanorum expetere An-
 tiochū, ſed qua impetrata gloria ſibi, non pudori ſit. Ad hæc Quin-
 tius: Quandoquidem, inquit, honeſta penſamus: ſic, vt aut ſola, aut
 » prima certè penſari decet principi orbis terrarum populo, & tan-
 » to regi: vtrum tandem videtur honeſtius, liberas velle omnes que
 » vbiq; ſunt Gracie vrbes, an ſeruas & vectigales facere? Si ſibi An-
 » tiochus pulchrum eſſe cenſet, quas vrbes proauus belli iure habu-
 » rit, auus paterq; nunquam vſurpauerint, pro ſuis eas repetere in
 » ſeruitutem: & populus Romanus ſuſceptum patrocinium liberta-
 » tis Græcorum non deſerere, ſidei conſtantiaq; ſua ducit eſſe: ſicut
 » Philippo Graciam liberauit, ita & ab Antiocho Aſia vrbes, que
 » Graj nominis ſint, liberare in animo habet. neq; enim in Aeolidi
 » Ioniãq; coloniã in ſeruitutem regi miſſe ſunt, ſed ſtirpis augen-
 » de cauſa, gentisq; vetuſtiſſimæ per orbem terrarum propaganda.
 » Cum hæſitaret Hegeſanax, nec inſiciari poſſet, honeſtiorẽ cau-
 » ſam libertatis quam ſeruitutis prætexi titulo, Quin mitimus am-
 » bages? inquit Pub. Sulpitius, qui maximus natu ex decem legati
 » erat, alteram ex duabus conditionibus qua modo diſertè à Quin-
 » tius data ſunt, legite, aut ſuperſedete de amicitia agere. Nos verò in-
 » quit Menippus nec volumus nec poſſumus paciſci quicquam quo
 » regnum Antiochi minuat. Poſtero die Quintius legationes vna
 uelſa